


 


×

Už pro vás chystáme 10. ročník





 

[image: Slavnosti růžového vína logo]

MENU







	
O růžovkách

	
Placení

	
Program

	
Pro prodejce

	
Kontakt

	
Koupit vstupenku ↗

















#ruzovky #vino #gastro #pohoda

Nejrůžovější festival v Třebíči


15. 6. 2024 
12:00—24:00 
Tyršovy sady, Třebíč




Změna místa kvůli revitalizaci zámeckého parku


Co zažijete



Koupit vstupenku ↗


















O Růžovkách

Na Slavnostech růžového vína v Třebíči o vás bude královsky postaráno. Přijďte si užít odpoledne jako v pohádce s lahodnými výběrovými víny z českých i moravských vinic a ochutnejte perly lokální i vzdálenější gastronomie. Namalujeme vaši sobotu na růžovo!



[image: Kvalitní víno]
Vína přímo od vinařů




[image: Dobrá gastronomie]
Gastronomické zážitky




[image: Příjemný odpočinek]
Relax v parku




[image: Program pro děti]
Děti i domácí mazlíčci vítáni














Předprodej vstupenek

150 Kč

Jdete ve více lidech? Máme pro vás zvýhodněné balíčky.


Koupit vstupenku ↗








Na místě

200 Kč







Sklenička

+ 60 Kč














Prohlédnout všechny fotky ↗








[image: Třebíč logo]





[image: MKS Třebíč logo]





[image: Ford Hlouch Motors logo]





[image: Mann+Hummel logo]





[image: TES logo]





[image: IGF Care Centre Třebíč logo.]





[image: Škola for you logo]





[image: Nuclears logo]





[image: Český Rozhlas Vysočina logo]





[image: Eskot logo]





[image: Kudy z nudy logo]









Nejrůžovější zážitky až k vašim chuťovým pohárkům doručí…





Vinaři




Vinařství Holánek

Vysokojakostní vína z ekologických vinic.







Rodinné vinařství Košut

Vinařství oceněné cenami z celého světa.







Vinařství Cigánek

Malé vinařství, kde má každá láhev osobitý charakter vinaře.







Víno Štýbl

Rodinné vinařství zabývající se výrobou jakostních a přívlastkových vín







Vína od Krále

Říká se, že rakouská vína patří mezi ta nejlepší v Evropě.







Vinařství Ladislav Holec

Menší rodinné vinařství nacházející se pod Pálavskými kopci v obci Bavory







Vinařství Kacetl

Charakteristické víno s respektem k přírodě.







Vican — rodinné vinařství

Barevné, pozitivní, plné dobré nálady a slunce.







Vinařství Hrozínek

Výjimečné víno pro výjimečné chvíle







Vinařství ZD Němčičky

Ekologické vinařství.













Gastro




Black House

Nabízí českou, americkou a řeckou kuchyni + přiveze bubliny — prosecco.







Bistro Rovnováha

Poctivé jídlo (i vege) každý den.







Kate’s Macaron Factory

Makronky, které si zamilujete na první kousnutí.







DD winebar (Pivovar Moravia)

Pivo z Brna.







Gabbie’s lívanečky

Domácí lívanečky s různými příchutěmi







Kavárna Za Pecí

Útulná kavárna + zákusky.







Tasty Fries

Čerstvé hranolky a domácí omáčky 













Ostatní




Braids and Glitters

Zaplétání copánků s kanekalonem a také zdobení obličeje a vlásků třpytkami a kamínky.







Brendype

Náramky z minerálních kamenů, které pohladí duši a polichotí oku







Facepainting Eve

Profesionální facepainting a dočasné třpytivé tetování







Erudi Med

Ukázka první pomoci a možnost vyzkošuení.







Škola FOR YOU

Různý program a mnoho her.







IGF Care Centre Třebíč

Patří mezi nejmodernější sociální zařízení v Kraji Vysočina.














(Ne)vinný program



	
12:00—14:00

Ladný začátek Růžovek


	
14:00—15:00

Saxofonista Radim Nowak


	
15:00—20:00

Makáme na tom


	
20:00—22:00

Hangover


	
22:00—24:00

Pomalý dozvuk Růžovek





















Užijte si Růžovky na maximum



[image: alt]
1. Pořiďte si vstupenku

Přijďte připravení! Vstupenku obstarejte dopředu a kredit na váš náramek nabijte přes NFCtron Tickets. Peníze na něj můžete vložit ale i přímo v areálu.




[image: alt]
2. Kupte si skleničku

Svoji oblíbenou skleničku klidně nechte doma a pořiďte si za 60 Kč oficiální růžovkovou — konečně praktický suvenýr.




[image: alt]
3. Degustujte

Přičichnout, zatočit, prohlédnout barvu, poválet doušek na jazyku a zase znovu. Degustační deníčky s sebou.




[image: alt]
4. Ochutnávejte

Zapomeňte na sobotu u plotny. Na oběd i večeři si vyberete z nabídky našich gastronomických kouzelníků. A dortík taky bude!




[image: alt]
5. Užívejte si

Vinařsko-gastronomické hody doplní celodenní program a o vaše děti bude dobře postaráno v dětském koutku.




[image: alt]
6. Náramek při odchodu neřešte

Pokud vám nějaké peníze náhodou zbyly, nezoufejte. Celý zůstatek si hravě pošlete na účet pěkně z pohodlí domova. Jde to do 14 dnů od skončení akce.










Jestli se o náramcích chcete dozvědět něco víc, všechno důležité najdete na NFCtron Support. Neváhejte se s případnými dotazy obrátit přímo na NFCtron.




[image: alt]
[image: alt]
Růžovky mají pod palcem



[image: Aleš Mejzlík]
Aleš Mejzlík

Prodejci, partneři a kapely


+420 733 500 833


[email protected]





[image: Martin Bradáč]
Martin Bradáč

Marketing


+420 608 265 692






[image: Dita Tománková]
Dita Tománková

Program


+420 724 830 961















Night Robots, s.r.o.

Pocoucov 63 

674 01 Třebíč






IČO: 06452132 

DIČ: CZ06452132






Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 102183.









Časté dotazy





Jak je to se vstupným pro děti?



Růžovky si užijí i vaše děti, takže je určitě vezměte s sebou. Do 12 let mají vstup zdarma, od třinácti výš už jim pořiďte vstupenku.







Může na festival i můj pes?



Může! Ale ideálně ve vašem doprovodu.







Co když neutratím všechny peníze, vrátíte mi je?



Ano, peníze si můžete vrátit vy sami pomocí QR kódu nebo v profilu NFCtron Tickets, a to do 14 dnů po skončení Růžovek.







Je možné si koupit vstupenky (čip) i na místě?



Určitě! Když už jednou dorazíte, přece vás nepošleme domů.







Jak si dobiju na svoji vstupenku s čipem kredit?



Kredit si můžete dobít buď předem přes NFCtron Tickets, anebo na místě hotově či kartou.






 



















[image: alt]
[image: alt]





	O Růžovkách
	Prodejci
	Program


	Placení
	Pro prodejce
	Kontakt


	Logo
	Návštěvní řád
	GDPR



Koupit vstupenku ↗
















Všechna práva ovíněná © 2014—2024

Naprosto růžové díky Clash Ventures a Pixelnia










